檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府民政局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：戶籍行政科

承辦人：周麗雲

電話：07-7995678#5131

傳真：07-7479735

電子信箱：nantzu02@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年3月15日

發文字號：高市民政戶字第10630510600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(20285337_10630510600A0C_ATTCH3.pdf、20285337_10630510600A0C_A

TTCH4.doc、20285337_10630510600A0C_ATTCH5.doc、20285337_10630510600A0C

_ATTCH6.doc、20285337_10630510600A0C_ATTCH8.pdf、20285337_10630510600A

0C_ATTCH7.pdf)

主旨：有關內政部辦理106年「遇見初LOVE」單身聯誼活動，請

鼓勵單身男女踴躍參加並協助向民眾宣傳活動訊息，請查

照。

說明：

一、依據內政部106年3月13日台內戶字第10612008282號書函

辦理。

二、內政部為提升我國結婚率及生育率，增加單身男女交往結

婚機會，於106年5月至9月間辦理12場次單身聯誼活動，

預計於106年3月22日至4月5日受理第1、2梯次報名事宜，

請各機關、學校鼓勵單身男女踴躍參加，活動詳情及報名

方式請參閱活動網頁（http://www.ris.gov.tw/love106）

或內政部戶政司全球資訊網（http://www.ris.gov.tw）

。另請各機關、學校、大眾運輸系統，利用多元管道，如

公共電子看板（跑馬燈）、Line官方帳號、機關網站首頁

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1060316

*10670202500*

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

等方式協助宣傳。

三、檢附上開內政部書函及其附件各1份。

正本：第四類發行(高雄市政府民政局除外)

副本：本局(區政監督科、戶籍行政科) 2017-03-16
09:14:45